

10 ספטמבר 2024

לכבוד :  
משתתפי מכרז פ' 04/2024

שלום רב,

הנדון: מענה לשאלות הבהרה- הבהרה מס' 2

מס'	מסמך	סעיף	עמוד	פירוט השאלה/בקשה	תשובה
1	מסמך א'	5	5	נבקש לקבל כתובת ומיקום מדויקים להגשת המענה למכרז.	יש באתר המכרזים קישור למפת הגעה למשרדי הרכש.  יש להגיע למכללה האקדמית להנדסה בראודה בכרמיאל, רח' סנונית 51. בתוך מכללה יש להגיע למשרדי לוגיסטיקה (קרוון L) בתוך המבנה להגיע למשרד הרכש.  <a href="https://w3.braude.ac.il/about/tenders">/https://w3.braude.ac.il/about/tenders</a>
2	מסמך ד' נוסח הסכם	+ 3.4 + 5.1 6.8	15	נבקש להסיר משני הסעיפים את הביטוי שביעות רצון המכללה, שהינו תיאור סובייקטיבי, עמום ואינו מדיד ושבמקומו יירשם לפי הסכם זה.	בקשה נדחית
3	מסמך ד' נוסח הסכם	6.12	17	נבקש שבסוף סעיף זה יירשם כדלקמן: על אף האמור לעיל ובכל מקום אחר מוסכם כי: - התחייבות לפיצוי ו/או שיפוי בקשר עם הסכם זה הינה אך ורק לנזק ישיר שהספק אחראי לו לפי ובכל מקרה סך כל הפיצויים שישולמו וכל הסעדים (לרבות סעד ההשבה) לא יעלו על גובה התמורה ששולמה לספק ב-12 חודשים שקדמו לאירוע קרות הנזק, למעט במקרה של גרימת נזק	בקשה נדחית. - ראו תשובה בסעיף מס' 9.  לא מאושר. הנוסח החלופי: " סך הכל הפיצויים שישולמו לא יעלו על גבול האחריות המצויין בנספח אישור קיום הביטוח בפוליסות צד ג' + פוליסות אחריות מקצועית, או בפוליסות חבות מעבידים הכל לפי עניין התביעה."

<p>למעט במקרה של גרימת נזק בזדון או נזק גוף על ידי הספק או קבלני המשנה שלו. "בכל מקרה הספק לא יהיו אחראי לנזקים עקיפים, תוצאתיים או נלווים, לרבות אובדן הזדמנויות ורווחים והכנסות, למעט נזקים נגררים ונזקים פיננסיים המכוסים בפוליסות צד ג' ואחריות מקצועית."</p> <p>"כמו כן הספק בכל מקרה לא יהיה אחראי לציוד ומוצרי צד ג' ואחריות בגינם היא בהתאם ובכפוף לתנאי האחריות והרישיון של מוצרי צד ג', למעט אם הנזק למוצרים יגרם עקב רשלנות הספק." עמי כהנא מובהר כי הספק לא יהיה אחראי כתוצאה מעשה ו/או מחדל של המכללה ו/או מי מטעמה ו/או כל שימוש בניגוד לתנאי הרישיון של היצרנים ו/או הנחיות היצרנים ו/או כל נזק נגרם שלא בשליטת הספק.</p>	<p>בזדון או נזק גוף על ידי הספק או קבלני המשנה שלו.</p> <p>- בכל מקרה הספק לא יהיו אחראי לנזקים עקיפים, תוצאתיים או נלווים, לרבות אובדן הזדמנויות ורווחים והכנסות.</p> <p>- כמו כן הספק בכל מקרה לא יהיה אחראי לציוד ומוצרי צד ג' ואחריות בגינם היא בהתאם ובכפוף לתנאי האחריות והרישיון של מוצרי צד ג'.</p> <p>מובהר כי הספק לא יהיה אחראי כתוצאה מעשה ו/או מחדל של המכללה ו/או מי מטעמה ו/או כל שימוש בניגוד לתנאי הרישיון של היצרנים ו/או הנחיות היצרנים ו/או כל נזק נגרם שלא בשליטת הספק.</p>				
<p><b>מוסכם בכפוף לשינוי בסעיף (2): ניתנה לספק הזכות לקחת חלק בהליכי ההגנה</b></p>	<p>עוד נבקש שיובהר כי חובת השיפוי לפי הסכם זה כפופה לתנאים המצטברים הבאים:</p> <p>(1) המזמין מסר לספק את התביעה או הדרישה בסמוך לקבלתה</p> <p>(2) ניתנה לספק הזכות להתגונן ולנהל את ההגנה.</p> <p>(3) המזמין לא התפשר או הודה בטענה ללא אישור הספק מראש ובכתב</p> <p>ניתן פסק דין חלוט.</p>	17	6.13	מסמך ד' נוסח הסכם	4
<p><b>בקשה מתקבלת</b></p>	<p>נבקש שיובהר כי ביטול חוזה לפי סעיפים אלו יתאפשר רק לאחר שניתנה לספק הודעת ביטול של לפחות 14 ימים ובלבד שהספק לא תיקן</p>	18	8.1	מסמך ד' נוסח הסכם	5

	את ההפרה עד לתום המועד.				
<b>6</b>	מסמך ד' נוסח הסכם	8.2	18	בקשה מתקבלת	נבקש שבמקום 7 יירשם .14
<b>7</b>	מסמך ד' נוסח הסכם	9.6	19	מקובל זמן ההתראה בלבד	נבקש שיובהר כי זכות הקיזוז היא רק בגין חוב קצוב לפי הסכם זה ורק לאחר שנשלחה לספק התראה מראש ובכתב של לפחות 14 ימים.
<b>8</b>	מסמך ד' נוסח הסכם	- 9.9 9.12	19	בקשה מתקבלת	נבקש שהסעיפים ינוסחו באופן הדדי כמקובל.
<b>9</b>	נספח ז'	1	20	להלן הנוסח המוסכם: "התחייבות לפיצוי ו/או שיפוי בקשר עם הסכם זה הינה לנזק ישיר שהספק אחראי לו וכן לנזקי גרר ונזקים פיננסיים המכוסים בפוליסות צד ג' ואחריות מקצועית"	נבקש שיובהר כי כל סעיפי האחריות לפי נספח זה וכן חובת השיפוי כפופים להערותינו לעיל לעניין מגבלת האחריות בס' 6 להסכם.
<b>10</b>	נספח ז'	2.1	20		מבוקש כי המילים "לכל הסיכונים בערכו המלא" תמחקנה ובמקומן ייכתב "של הספק, בערך כינון, כנגד סיכוני אש מורחב".
<b>11</b>	נספח ז'	2.2	21		מבוקש כי המילים "הקבלן מאשר בזאת... בתנאי הפוליסה" תמחקנה.
<b>12</b>	נספח ז'	2.7	21		מבוקש כי: א. המילים "יהיה זה כאילו לא התקשר הקבלן בכל חוזי הביטוח" תמחקנה. ב. בסיפא יבואו המילים " , על אף האמור מוסכם כי אי-המצאת אישור עריכת הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 14 ימים ממעד דרישת המזמין בכתב להמצאת אישור עריכת הביטוח כאמור"

הבקשה מתקבלת	מבוקש כי קוד 321 יימחק מאחר שאינו רלוונטי לביטוח חבות מעבידים.	22	חבות מעבידים	הנספח ז'	3
--------------	--	----	-----------------	-------------	---

בברכה,



אורטל אלטבה  
מנהלת רכש ומכרזים